INFORME N° 031-FJBS-CI-IESTP “MARCO” - 2023

A : Mg. Elsa Luisa Aquino Castro
Directora del IESTP “Marco”

DEL : Dr. Freddy Juan BUENO SOLIS
Docente de APSTI

ASUNTO : Solicito Resolucion directoral por la organizacion de la recepcion
de cachimbos.

FECHA : Jauja, 16 de agosto del 2023

Tengo el agrado de dirigirme a su digno despacho y aprovecho la
oportunidad para saludarlo cordialmente, y ademas le solicito a su digno despacho remitir
una resolucion de felicitacion por la organizacion de la recepcion de cachimbo de nuestra
institucién 2023, desarrollado en el mes de junio por el aniversario de nuestra institucion.
Se adjunta:

Imagen de:
e Plan de trabajo
¢ Informe del balance econdmico
Los docentes que debemos estar en esta resolucion de felicitacion son:
e Dr. Freddy Juan Bueno Solis
e Mg. Maria del Carmen Suarez Avellaneda
e Ing. Rosmery Olga Rosales Porras
e Ing. Angel Jose Villarruel Cardenas
e Lic. Elcy Castro Ramos de Cardenas
e Bach/Ing. Milton Zosimo Palomino Loayza

Es todo cuanto tengo que informarle a usted.

Atentamente,




M-2023-06063

M-2023-05962

M-2023-05859

M-2023-05809

M-2023-05683

M-2023-05680

M-2023-05668

Informe

Informe

Informe

Informe

Informe

Informe

GESTI6N DE RIESGO DE DESASTRES

PLAN DE TRABAJO DE LICENCIAMIENTO
2023

RENDICI6N DE CUENTAS REINADO

PERMISO DE ASISTENCIA DEL DIA
21/06/2023

PLAN DE CAPACITACION DE SOPORTE
TECNICO

DESPEDIDA PROMOCIONAL

PLAN DE TRABAJOS DE RECEPCIGN DE
CACHIMBO 2023

INFORME DE BAJAS MODULO lll CI

2023-07-12
11:18:27

2023-07-03
08:33:58

2023-06-20
12:19:03

2023-06-08
14:06:24

2023-05-24
15:28:29
2023-05-24
11:24:25

2023-05-23
12:30:37




