INFORME N° 031-FJBS-CI-IESTP "MARCO" - 2023

A : Mg. Elsa Luisa Aquino Castro

Directora del IESTP "Marco"

DEL : Dr. Freddy Juan BUENO SOLIS

Docente de APSTI

ASUNTO : Solicito Resolución directoral por la organización de la recepción

de cachimbos.

FECHA: Jauja, 16 de agosto del 2023

Tengo el agrado de dirigirme a su digno despacho y aprovecho la oportunidad para saludarlo cordialmente, y además le solicito a su digno despacho remitir una resolución de felicitación por la organización de la recepción de cachimbo de nuestra institución 2023, desarrollado en el mes de junio por el aniversario de nuestra institución. Se adjunta:

Imagen de:

- Plan de trabajo
- Informe del balance económico

Los docentes que debemos estar en esta resolución de felicitación son:

- Dr. Freddy Juan Bueno Solís
- Mg. María del Carmen Suarez Avellaneda
- Ing. Rosmery Olga Rosales Porras
- Ing. Angel Jose Villarruel Cardenas
- Lic. Elcy Castro Ramos de Cardenas
- Bach/Ing. Milton Zosimo Palomino Loayza

Es todo cuanto tengo que informarle a usted.

Atentamente,

roday Juan BUENO

CIP. 99405

			GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES			
9	M-2023-06063	Informe	PLAN DE TRABAJO DE LICENCIAMIENTO 2023	2023-07-12 11:18:27		<u>Seguimiento</u>
10	M-2023-05962	Informe	RENDICIÓN DE CUENTAS REINADO	2023-07-03 08:33:58		<u>Seguimiento</u>
11	M-2023-05859	Informe	PERMISO DE ASISTENCIA DEL DIA 21/06/2023	2023-06-20 12:19:03		<u>Seguimiento</u>
12	M-2023-05809	Otro	PLAN DE CAPACITACION DE SOPORTE TECNICO	2023-06-08 14:06:24		<u>Seguimiento</u>
13	M-2023-05683	Informe	DESPEDIDA PROMOCIONAL	2023-05-24 15:28:29		<u>Seguimiento</u>
14	M-2023-05680	Informe	PLAN DE TRABAJOS DE RECEPCIÓN DE CACHIMBO 2023	2023-05-24 11:24:25		<u>Seguimiento</u>
15	M-2023-05668	Informe	INFORME DE BAJAS MODULO III CI	2023-05-23 12:30:37		<u>Seguimiento</u>
4.5		.,	0000/107/01001 00005 51 05004010	0000 05 15		